
 
 

Ředitel Nemocnice Havířov, příspěvkové organizace 

vyhlašuje výběrové řízení na obsazení funkce 

STANIČNÍ PORODNÍ ASISTENTKA  

PRO ODDĚLENÍ ŠESTINEDĚLÍ 

 
Jste akční porodní asistentka, která věří v přirozenou a tradiční péči o ženy po porodu a nebojí 
se přinášet změny? Máte vášeň pro podporu kojení, hlubokou empatii a schopnost strhnout 
svůj tým pro společnou věc? Pak hledáme právě Vás! 
 
 
Co u nás budete dělat? 
 
Inspirovat a vést tým k láskyplné a přirozené péči – Budete hnací silou, která nejen věří v 
přirozenou péči, ale také umí své kolegyně motivovat k tomu, aby poskytovaly péči zaměřenou 
na podporu kojení a pohodový poporodní zážitek. Budete vedoucí, která přináší změny a 
implementuje je v praxi. 
Spolupráce s vrchní porodní asistentkou – Budete jedním týmem s vrchní porodní asistentkou 
a staničními porodního sálu a gynekologického oddělení, sdílející stejnou vizi moderní a 
proklientsky orientované péče. vaše vedení bude odrážet hodnoty a směrování celého 
oddělení. 
Koordinace týmu porodních asistentek – Povedete tým porodních asistentek, inspirující a 
sjednocující je v jejich práci. Budete vytvářet prostředí, kde spolupráce a podpora jsou klíčové. 
Family centered care – Zajistíte, aby se každá maminka a její rodina cítila respektovaná a 
podporovaná, přesně podle jejich individuálních potřeb. 
 
 
Co od Vás očekáváme? 
 
Vzdělání v oboru porodní asistence s praxí v oboru. 
Proklientský přístup a akčnost – Jste iniciativní, nebojíte se změn a ráda přicházíte s 
inovacemi. Nejen že změny navrhujete, ale aktivně je zavádíte ve svém týmu. 
Podporu kojení a nejlepší poporodní péči – Věříte v sílu kojení a jeho přínosy pro matku i dítě 
a ráda tuto filozofii předáváte dál, toužíte pracovat podle nejnovějších poznatků z oboru. 
Schopnost vést tým a strhnout kolegyně pro společnou vizi – Jste lídr, který dokáže sjednotit 
tým a udržet motivaci na vysoké úrovni. 
Empatii a lidskost – Péče o ženy pro Vás není jen práce, ale poslání. Dokážete se vcítit do 
potřeb maminek a nabídnout jim podporu a bezpečí. 
 
 



 

 
 
Co Vám nabízíme? 
 
Možnost ovlivnit moderní poporodní péči – U nás máte příležitost být hnacím motorem 
změn. Váš přístup, nápady a inovace budou vítány a máte prostor je realizovat. 
Pracovní doba = ranní provoz – Nabízíme sick days a flexibilitu, abyste měla dostatek prostoru 
nejen pro práci, ale i pro svůj osobní rozvoj. 
Dynamický tým a podpora – Budete součástí týmu, kde se všichni vzájemně podporují, a 
spolupracují na sdílené vizi. Můžete se dále vzdělávat ve svém oboru a my Vás podpoříme. 
Co můžeme dále nabídnout: 

• intenzivní komunikaci s vedením při implementaci a integraci dalších odůvodněných 
změn a požadavků 

• možnost pracovních stáží za účelem kontinuálního zlepšování a učení se od těch 
nejlepších 

• možnost další edukace včetně edukace podřízených 

• kvalitou a produktivitou motivované finanční ohodnocení 

• přidělení osobního kouče, který Vás provede prvními měsíci v práci 

• příspěvek na závodní stravování 

• FKSP příspěvek na penzijní spoření 

• dary při pracovních, životních výročích a za bezplatné dárcovství krve 

• dětskou skupinu v areálu nemocnice pro děti od 1 roku s časy hlídání od 6-18h 

• v případě hospitalizace pobyt zdarma na nadstandardním pokoji 

• propracovaný systém zdravotních benefitů pro naše zaměstnance 

• parkování zdarma 

 

 

Pokud Vás tato výzva oslovila a máte chuť být součástí týmu, který mění moderní poporodní 
péči, pošlete svůj životopis personální manažerce nemocnice na email na 
lucie.balcarova@nemhav.cz., tel. 724 33 42 33.  
 
Těšíme se na Vás! 
 

 

 

 

 

 

mailto:lucie.balcarova@nemhav.cz

